BEHPI 180/ BEHPI 181

EAN: 8690842442179

Klasa sezonske energetske P dizajn hladenja Nivo buke unutrasnje jedinice | Nivo buke spoljasnje jedinice
efikasnosti (hladenje) tokom hladenja tokom hladenja
A++ S1kw 58 dBA 64 dBA

« Klasa sezonske energetske efikasnosti (hladenje) :A++
« Pdizajn hladenja :5.1 kW

«Nivo buke unutrasnje jedinice tokom hladenja :58 dBA -
« Nivo buke spoljasnje jedinice tokom hladenja :64 dBA

[

Osnovne karakteristike

P dizajn grejanja 4 kW Boja Bela

P dizajn hladenja S1kw

Funkcije i osobine

Jet Cool Da Jet Heat Da

Automatsko restartovanje Da Eliminisanje vlage Da

Automatska kontrola

Da Rezim Spavanje Da
temperature
Tajmer 24 Casa Odmrzavanje Da

. . Automatsko usmeravanje
Koraci brzine ventilatora 5 Da
vazduha gore-dole

Boja LED displeja Bela Daljinski upravlja¢ LCD
Vrsta filtera Gust perivi filter

Nivo buke

Nivo buke unutrasnje jedinice Nivo buke unutrasnje jedinice

R 58 dBA L. 58 dBA
tokom hladenja tokom grejanja
Nivo buke spo.ljaénie jedinice e Nivo buke.spt.)liaénie jedinice o
tokom hladenja tokom grejanja
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Nivo buke spoljasnje jedinice

Performanse i potrosnja

57 dBA

Nivo buke unutrasnje jedinice
tokom male brzine ventilatora

28 dBA

P dizajn hladenja

Klasa energetske efikasnosti
hladenja

Zapremina protoka vazduha

Klasa sezonske energetske
efikasnosti (hladenje)

Sezonska energetska
efikasnost hladenja

Klimatska klasa

Frekvencija

Dimenzije i tezina

S1kw

750 m3/h

6.4

T

50 Hz

P dizajn grejanja

Klasa energetske efikasnosti
grejanja

Uklanjanje vlage

Klasa sezonske energetske
efikasnosti (grejanje)

SCOP prosecna grejna sezona

Voltage

4 kW

18 L/h

220-240V

Visina unutrasnje jedinice

Dubina unutrasnje jedinice

Visina spoljasnje jedinice

Dubina spoljasnje jedinice

Visina kutije unutrasnje jedinice

Dubina kutije unutrasnje

jedinice

Visina kutije spoljasnje jedinice

Dubina kutije spoljasnje jedinice

Klimatska klasa

www.beko.com/rs-sr

251cm

319 cm

554 cm

333cm

325cm

405cm

61.5cm

39 cm

T

Sirina unutragnje jedinice

Tezina unutrasnje jedinice

Sirina spoljagnje jedinice

Tezina spoljasnje jedinice

Sirina kutije unutradnje jedinice

TeZina unutrasnje jedinice u
pakovanju

Sirina kutije spoljaénje jedinice

TeZina spoljasnje jedinice u
pakovanju
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99.4 cm

12 kg

80 cm

38 kg

1055 cm

17 kg

92 cm

41kg



Standardni dodaci

q . q Dimenzije kabla za povezivanje
Dimenzije strujnog kabla 3*2.5mm2 5*%1.5 mm2

spoljasnje i unutrasnje jedinice
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